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
ный срок. тел. 8-918-517-96-61.

18354 Сдается жилье в р-не вещевог рынка, со все-
ми удобствами. Собственник. тел. 8-903-436-83-71.
7188 Сдается 3-к. кв-ра в центре, чистая, теплая, с 
мебелью и индивидуальным отоплением. Между 
продуктовым и строительным рынками. На дли-
тельный срок. Без животных. Ц. 12000 руб. + ком-
мун. платежи. тел. 8-919-889-29-31.
18406 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами, с ме-
белью, в р-не ШахтНИУИ. Оплата 8 т.р. плюс коммун. 
платежи. тел. 8-918-553-18-42.
18407 Сдам 1/2 флигеля из двух жилых комнат и 
кухни, душ, санузел. Центр города, возле главпоч-
тамта, по пр. Клименко. На долгий срок. тел. 8-928-
121-21-80.
18417 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, со всеми 
удобствами. Все вопросы по тел. 8-909-410-71-91, 
звонить после 18 час.
18340 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
18383 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, семье на долгий 
срок, 3/5 эт. Ремонт, мебель, телевизор, холодиль-
ник, стир. машинка. Оплата 10 т.р. + счетчики. Ком-
муналка наша. Хозяйка. тел. 8-989-525-06-86.
18399 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, с индивидуальным 
отоплением, мебель, интернет. Цена договорная. 
тел. 8-951-508-79-88.
18426 Сдается 2-к. кв-ра в центре, 3 эт., все условия, 
мебель, Wi-Fi, встройка и т.д., на долгий срок. тел. 
8-928-106-41-08, 8-928-214-11-24, в любое время.
18446 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., ост. «Го-
родские», наротив бассейна «Артемовец», 3 т.р. + 
коммуналка. Предоплата за 2 мес. тел. 8-988-945-
47-65, 8-919-892-04-34.
126 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майском, р-н 41 шк., 1/5, 
ТЭЦ, окна м/п, сост. обычн., холод., стир. маш. авт., 
диван, 1-сп. кров., стол, стулья, шкаф. Семье, студ., 
команд. 3 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8- 928-139-
14-97.

126  Сдается 2-к. кв-ра, Мечникова-Парковая, 3/5, 
р-н поликлиники, ТЭЦ, сост. жилое, комн. изолир., 
окна деревянные, балкон м/п, без мебели и быт. 
техники (кух. шк). 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42. 
126 Сдается 1-комн. флигель, на одном уч-ке с хоз., 
р-н Техбазы - ул. Ионова, диван, раковина, стол, 
кресло, плита, ванна у хоз., туалет во дворе. Заез-
да нет. 4,5 т.р. всего. тел. 8-928-139-14-97,  8-904-442-
09-42.
126 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н маг. «Спар-
так», 1/3, АГВ, сост. норм., комн. изолир., лоджия 
заст., кух. мебель, диван, холод., стир. маш. авт., 
прих. Шкаф-купе, кресло-кров. 9 т.р. + к/п. тел. 
8-904-442-09-42; 8-928-139-14-97. 
126 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, с мебелью 
и бытовой техникой, комн. изолир., ТЭЦ. Семье, сту-
дентам, командиров. 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-
97; 8-904-442-09-42.
126 Сдается 1 ком. студ. в п. Южная, ул. Достоевско-
го, р-н 1 шк., 1/4, ТЭЦ, с мебелью и быт. техникой. Се-
мье, студ., команд. 5 т.р. + к/п.  тел. 8-904-442-09-42; 
8-928-139-14-97.
18454 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 18 А, р-н 
10-го магазина, на длительный срок. Частично с 
мебелью. Оплата 8 т.р. + к/у. Подробности по тел. 
8-929-820-79-66.
18464 Сдается 1-к. комфортабельная кв-ра в р-не 
п. Артем, ул. Калинина, на длительный срок, с мебе-
лью и техникой (кондиционер, стир. машинка, ду-
ховой шкаф, микроволновка, холодильник, телеви-
зор, печь). Имеется утепленная лоджия, теплый пол 
в ванной, коридоре и кухне. Во дворе гараж. Про-
шу посредников не беспокоить. тел. 8-967-315-09-
01, до 21 час.
18803 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, ул. Тек-
стильная, 10, на длительный срок. Есть мебель и 
быт. техника, состояние хорошее. Цена 8 т.р. + ком. 
услуги. Собственник. тел. 8-928-773-76-35.
18474 Срочно сдаю недорого 1-к. кв-рк, в/у, семье 
на длительный срок. Большая, чистая, теплая, 3/5 
эт., балкон застеклен, мебель, без быт. техники. Без 
посредников. В р-не пер. Сквозной - Веселый. тел. 
8-928-172-67-74.
18486 Недорого сдается 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нир., на длительное время, кв-ра на 2-м эт., чистая, 
светлая, теплая. Мебель имеется. Имеется парко-
вочное место. Жду одинокого мужчину, семейную 
пару. Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
18487 Сдается 2-к. кв-ра в р-не п. ХБК, расположена 
на 1 эт., общ. пл. 50,6 кв.м, комнаты изолир., отопле-
ние АОГВ, состояние жилое. Ц. 6 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-909-404-58-54.
18492 Сдаю 2-к. кв-ру с мебелью и быт. техникой, 
пр. Чернокозова, на длительный срок. Собствен-
ник. Ц. 9 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-139-27-15.
18494 Сдается 3-к. кв-ра, благоустроенная, ком-
фортабельная, с мебелью, бытовой техникой, в цен-
тре города, 2 эт. тел. 8-928-906-31-25.
18513 Сдается 2-к. кв-ра в самом центре города, 2 
эт., частично с мебелью и быт. техникой. Теплая, чи-
стая. Ц. 7500 руб. + ком. услуги. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
18523 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/9 эт., состояние 
хорошее, мебель частично, холодильник, сплит-
система. Оплата 5 т.р.+ ком. услуги. тел. 8-989-718-
48-68.
18524 В центре сдается домик после ремонта. тел. 
8-918-582-98-64.
18528 Сдается дом, р-н «Рассвета», 2 комнаты, с/у 
совмещен, с мебелью, 2 заезда. Ц. 9 т.р. + ком. услу-
ги. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
18528 Сдается 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 1/3 эт., 
с мебелью, бытовой техникой. Отличный ремонт. 
Ц. 10 т.р.+ коммун. услуги. АН «Эльсан». тел. 8-928-
100-91-01.
18529 Сдается 1-к. кв-ра в центре города. Цена до-
говорная. тел. 8-960-447-45-04.
18537 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 2/3 
эт., частично с мебелью, отопление АГВ. Есть сплит-
система, интернет. Без животных. Обр. по тел. 8-918-
596-23-72.
18547 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, без 
быт. техники, на длительный срок. тел. 8-908-198-
26-12.
18552 Сдается в п. ХБК комната для девушки, без 
хозяйки. тел. 8-928-195-85-78.
18561 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ото-
пление индивидуальное. тел. 8-928-900-34-88.

18567 Сдам 1-комн. общежитие, ост. «Машинос-
четная», мебель, ТВ, холодильник, эл. печь. Оплата 
всего: зима - 6 т.р., лето - 5 т.р. тел. 8-928-15-72-771, 
8-951-531-93-11.

18555 Сдается 2-к. кв-ра, 46 кв.м, п. Артем, ост. «По-
ликлиника», есть вся необходимая мебель и быт. 
техника. 5 т.р. + к/услуги. тел. 8-928-988-00-45.
18555 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, с мебе-
лью, на длительный срок, состояние обычное. 7 т.р. 
+ все коммун. платежи. тел. 8-928-988-00-45.
18555 Сдается 1-к. кв-ра, 44 кв.м, ул. Рылеева, 2/4 эт. 
кирпич. дома, есть лоджия. Есть необходимая ме-
бель, холодильник, 10 т.р. (без коммун. платежей). 
тел. 8-961-404-11-05.
18555 Сдается 1-к. кв-ра, 31 кв.м, п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная» (Олимпийский), 5/5 эт., середина 
кирпич. дома, есть мебель в кухне и стир. машин-
ка, отопление ТЭЦ, 4500 руб. + к/услуги. Ирина, тел. 
8-951-833-80-17.
02 Сдаются два дома, по ул. Советская, р-н «Дубра-
ва», 2 комнаты, отопление АГВ, в/у, мебель, бытовая 
техника. Оплата 10 т.р. без доплат. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-909-416-88-63.
7200 Сдается флигель в п. Каменоломни, р-н 
«Стройфарфора», пл. 45 кв.м, газ, вода, ванны нет. 
Оплата 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-906-453-26-89, 
8-904-347-33-36.
150 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, 2/5 эт., АГВ, мебель, быт. техника. Оплата 8 
т.р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

18819 Сдается в п. ХБК (за ДК) 1-к. кв-ра в новом кир-
пичном доме, 2/3 эт., 36/20,6/8 кв.м, с АГВ(навесной 
2-контурный котел), санузел совмещен, с мебелью, 
быт. техникой. Интернет, ТВ. Оплата 8 т.р. (предопла-
та) + к/у. Собственник. тел. 8-928-957-14-10.
03 Сдается светлая, уютная 1-к. кв-ра в тихом р-не п. 
Артем, ост. «Поликлиника», с развитой инфраструк-
турой, с/у совмещен, окна м/п, отопление цен-
тральное (очень тепло), балкон, интернет (Ростеле-
ком, МТС) и кабельное ТВ при желании. Рядом дет. 
сады, детская больница, школы, рынок, «Магнит» и 
«Пятерочка», автобусная остановка в 5мин. ходьбы. 
Из мебели и техники: стенка, стол, стир. машинка - 
автомат, холодильник. тел. 8-909-434-31-73.
18563 Сдается 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
в п. ХБК, мебель, 4/14 эт., на длительный срок. тел. 
8-904-444-85-77.
18570 Сдается комната в частном доме. Цена 4 т.р. 
+ 1 т.р. коммун. тел. 8-918-512-97-03.
18571 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего». 
тел. 8-918-562-11-42.
18574 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и 
быт. техникой, в отличном сост. Цена 6 т.р. + комму-
налка. тел. 8-919-872-05-35.
18576 Одинокий, работающий пенсионер снимет 
жилье. Желательно в поселках. Продам ВАЗ-2107, 
2008 г.в. тел. 8-918-507-36-19.
8344 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
8344 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
5/5 эт., состояние обычное, отопление ТЭЦ., холод., 
стенка, кровать, ТВ, 4 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8344 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, новый 
дом, АОГВ, 2/3 эт., сост. хорошее, р-н полиции, 2 ди-
вана, ТВ, холодильник, стир. - автомат, шкафы ку-
хонные. Цена договорная. тел. 8-908-191-34-59.
8344 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 3/5 эт., состояние обычное, 2 дивана, кровать, 
ТВ, холод., стир. машинка, 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-
34-59.
8344 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 4/5 эт., состоя-
ние хорошее, диван, холод., ТВ, стир. машинка, 4 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-191-34-59.
18577 Сдам 1-к. кв-ру, 5/5 эт., р-н швейной фабрики, 
на долгий срок, с мебелью. Оплата 5500 руб. + свет, 
вода по счетчикам. тел. 8-951-840-27-40, Екатерина, 
8-952-567-50-90, Александр.
18589 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пол-
ностью с меблью и бытовой техникой, с ремонтом. 
Без посредников. Цена 8 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-909-43-45-809.
18592 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпичного дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолированные, с мебе-
лью. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

8318 Срочно! Продаю капитальное здание общ. 
пл. 800 кв.м. Первая зона. Под любой вид дея-
тельности. Подъезд - асфальт, вокруг асфальт. 
Рассмотрю любые варианты обмена. тел. 8-928-
906-05-72, 8-928-902-44-999.

17679 Недорого! Продается капитальное здание, 
пл. 490 кв.м, на участке 30 сот., под любой вид де-
ятельности. Подъезд - асфальт, 5 офисных помеще-
ний, производственные помещения, склад, 2 гара-
жа, огорожено, автоматические ворота, въезд для 
фуры, недалеко М-4 Дон. Цена 3990 т.р. тел. 8-918-
551-37-18.

18402 Срочно продается нежилое строение (склад, 
производство, цех), 540 кв.м, тельфер 2 т, вода, 
центр. канализация, газ - 10 м, офис и т.д. В п. Артем. 
тел. 8-928-909-28-60.
18433 Продается 2-эт. здание в г. Шахты, размер 
здания 20х60 м, три этажа, кирпичное, перекры-
то плитами. Недорого. Можно под разборку. тел. 
8-918-576-00-64.
8343 Продается 1/2 помещения отдельно стоящего 
здания, п. ХБК, под магазин, офис и т.д. В данный мо-
мент пив-бар, работает арендосъемщик. Площадь 
60 кв.м. Вода, газ, канализация центральная. тел. 
8-918-55-14-509.
04 Срочно! Продается земельный участок (5 сот. в 
собственности). Угловой. На участке все коммуни-
кации. Очень хорошая развязка, подъездные пу-
ти и т.д. Р-н ЖД. Цена 1800 т.р. Торг никто не отме-
нял. Без посредников. тел. 8-909-403-05-50, Ватсап 
8-928-624-10-75.
18588 Срочно продается помещение свободного 
назначения, под любой вид деятельности, 280 кв.м, 
АОГВ, ремонт, п. Майский. Рассмотрю любые пред-
ложения, можно в рассрочку. тел. 8-928-111-27-80, 
Михаил.
18592 Продается нежилое здание площадью 160 
кв.м, в п. Майский, бывшее здание бани, 9 сот. зем-
ли. Земля в собственности, отмежевана, коммуни-
кации по фасаду. Обр. по тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.

АРЕНДА
25 Сдаются в аренду помещения под офис от 14 
кв.м, цена от 296 руб./кв.м. ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. Обращаться по тел. 8-961-303-79-87, 8-928-
629-09-80.
18401 Аренда производственного помещения, пл. 
105 кв.м, отопление, вода, канализация, энергос-
бережение, ул. Ионова, 106. тел. 8-928-900-29-57, 
8-928-124-42-71.

18795 Сдаю в аренду помещение свободного на-
значения, пл. 50 кв.м, свежий ремонт, отдельный 
санузел, кондиционер. Парковка. Высокий автомо-
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
в рабочем состоянии для телевидения: тарелка + 
блок (интерактивный видеорекордер), цена 3 т.р. 
тел. 8-988-892-71-91.
18448 Продается контейнер 3-тонник, цена 20 т.р. 
тел. 8-938-127-62-83.
18500 Продается телевизор, магнитофон, радио-
ла «Кантата», фритюрница, электрополотенцесу-
шитель, разные обои, посуда б/у, сервиз «Мадон-
на», ковер, дорожки, книжный шкаф, круглый стол, 
туалетный стол, табуреты, стулья, книги. Женская 
одежда из Германии. тел. 8-903-404-71-87.
18505 Продается надувная лодка «Аква 2900», ло-
дочный мотор «Барракуда» 6 л.с., тент на лодку, не-
вод 50 м, высота 2,5 м, кастинговая сеть, леска. тел. 
8-919-878-01-24.
18507 Продается катер «Вятбот - 490», двигатель 
«Ямаха - 60». тел. 8-928-134-46-51.
18540 ДРОВА твердых пород, есть колотые. тел. 
8-928-177-00-82.
18814 Продается швейная машинка «Чайка-3»; ра-
мы деревянные - 8 шт.; бак металлический 500 л; 
электроплита чугунная; колеса от самолета - 2 шт.; 
кардан на «Ниву» передний, новый; диски колес на 
«Ниву» на 15''; станок деревообрабатывающий (на-
стольный). тел. 8-918-589-10-94.

18550 СУПЕР-МАГНИТ. Неодимовые шай-
бы 45х15 - 1 шт. - 800 руб.; 45х25 - 1 шт. - 1200 р.; 
55х25 - 1 шт. - 1500 р.; 60х30 - 1 шт. - 2000 р.; 70х30 
- 2500 р.; 70х50; 70х60. Гарантия. Подбор. тел. 
8-938-102-82-37.

18569 Продаю 2-спальную кровать с матра-
сом, в хорошем состоянии, ц. 1000 руб., размеры 
2,10х1,90х0,3. тел. 8-988-946-56-03.

8346 Продается павильон-тонар с оборудо-
ванием для торговли. Самовывоз. тел. 8-918-
581-23-63.

8347 Продаются куртки, размер 46-48 и пла-
щевые пальто. Все по 700 руб. тел. 8-918-581-
23-63.

18591 Продаются взрослые памперсы «3 «Seni». Це-
на за упаковку (30 шт.) - 600 руб. Обр. по тел. 8-918-
579-09-32.

МЕНЯЮ
18484 Меняю 2-к. кв-ру со в/у, 2/3 эт., в р-не Соцго-
родка, балкон застеклен, пл. 44,9 кв.м, на 1-к. кв-ру с 
доплатой. Или продаю. Собственник. тел. 8-960-44-
88-318, Александр.
17747 Меняю дом и дачу в Кабардино-Балкарии 
на Ростовскую область. Дача в г. Нальчике с жи-
лым домом  в 1,5 этажа, гаражом, теплицей. Дом в 
г. Майском с 10 сот. з/уч. и множеством хозпостро-
ек. Рассмотрю все варианты. тел. 8-909-417-40-77, 
8-900-123-86-28.

КОМПЬЮТЕРНЫЕ
УСЛУГИ

17566 Ремонт и настройка компьютеров и ноут-
буков, с выездом на дом. Помощь в выборе, сбор-
ка на заказ, установка программ, удаление виру-
сов, индивидуальное обучение и многое другое. 
Многолетний опыт, качественно и быстро. тел. 
8-928-175-23-77, Сергей.

126 Ремонт компьютерной техники любой сложно-
сти. Установка любых программ. Чистка компьюте-
ра от пыли, замена термопасты. Удаление вируса. 
Настройка интернета. Гарантия. тел. 8-952-578-48-
18, Александр.
18541 Ремонт компьютеров и ноутбуков у вас дома. 
Настройка и переустановка Windows. Чистка систем 
охлаждения от пыли. Удаление вирусов, установка 
антивирусных программ. Выезд на дом бесплатно. 
Обращаться по  тел. 8-951-532-60-99, Кирилл.

ГАРАЖИ
17586 Продается капитальный гараж в р-не Соц-
городка, пер. Мясокомбинатовский, 26, площадь 
24 кв.м. Имеется смотровая яма, подвал, собствен-
ность на землю и гараж. тел. 8-918-550-11-31.
18128 Продается гараж в центре города, по ул. 
Шевченко, 117. Документы на землю и гараж есть. 
тел. 8-903-432-10-01.
18212 Продается гараж в р-не Пролетарки, авто-
кооператив «Экспресс», общ. пл. 65,7 кв.м + подвал 
под всем гаражом, р-р 7,5х4,5, высота 3,5 м, новая 
кровля, оштукатурен, документы все + земля в соб-
ственности. Можно под склад. Цена 300 т.р., торг. 
тел. 8-928-764-45-43.
18382 Продаю гараж в п. Южный, по адресу: ул. До-
стоевского, 72 А. В собственности. тел. 8-988-990-
90-16.
18506 Продается кирпичный гараж в кооперативе 
«Мотор», документы готовы. Подвал под всей пло-
щадью, смотровая яма, свет, пл. 52 кв.м. Торг при 
осмотре. тел. 8-928-775-95-05.
18530 Продаю или сдаю гараж в мкр-не Горняк, ря-
дом с Ледовым дворцом. тел. дом. 25-43-16, 8-903-
488-32-88.
150 Продается в центре кирпичный гараж. Можно 
под Газель. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
18824 Сдам на длительный срок капитальный га-
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
55-14-509.
17932 Дом в п. Артем, 78 кв.м, ремонт, вода, газ, ка-
нализация, теплые полы, встроенная кухня, 6 сот. в 
собственности. Гараж, каменная беседка, ухожен-
ный двор, сад. Двор выложен камнем. Рассматрива-
ем ипотеку, материнский капитал. Ц. 2500 т.р., торг. 
тел. 8-918-571-08-47.
17941 Дом в п. Сидоровка, въезд со стороны п. 
Машзавод, пл. 50 кв.м, земля 1226 кв.м. В доме вода, 
ванная, туалет, отопление - газ. котел. Рядом оста-
новка общ. транспорта, магазины. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-952-604-15-75. Собственник.
18003 Продается дом с большой усадьбой, р-н п. 
Поповка, все в собственности. Обр. по тел. 8-951-
533-26-05.

7144 Дом пл. 30,8 кв.м в п. Каменоломни, ул. Желез-
нодорожная, д. 114, газ и вода по улице, участок 7 
сот., 500 т.р., торг, желающие могут самостоятельно 
посмотреть. тел. 8-908-288-24-13.
17963 2-комн. кв-ра, пл. 51,6 кв.м, коттеджного ти-
па, в доме на 4 хозяина. Земля 3 сот. в собственности. 
Стеклопакеты, газ. отопление, водонагреватель, ван-
ная, туалет в доме. В связи с отъездом. Р-н п. Новоа-
зовка. Ц. 1180 т.р. тел. 8-928-115-18-70, Наталья.
17029 Дом в р-не «Города Будущего», 74,6 кв.м, с 
мансардой, 4 комнаты, с/у, кухня, отопление, газ, 
вода, канализация, хозпостройки, пл. уч-ка 6,2 сот. 
тел. 8-951-823-50-27.

17579 Двухэтажный, кирпичный дом с трехуров-
невой планировкой комнат, пл. 180 кв.м, с ота-
пливаемым гаражом и смотровой ямой, со все-
ми удобствами, м/п окна. Все комнаты изолир. 
(не мансарда), под домом подвал и отапливае-
мая хоз. комната (3 спальни, зал, кабинет. кухня, 
ванна, туалет). Двор и земля в собственности, пл. 
двора 6 сот., все в собственности, во дворе хоз-
постройки (кирпичные сарай, душ, туалет), два 
навеса, есть въезд во двор авто. Сад, огород. На 
поселке есть школа, поликлиника, д. сад. Требу-
ется внутренний ремонт. Ц. 3600 т.р. Р-н маг. №10, 
пер. Рыночный, 59. тел. 8-960-464-83-67.

18790 Дом по ул. Промышленная - Шишкина, жи-
лой 2-эт. дом, пл. 104/73, все удобства, с/у совме-
щен, в/п 2,9 м, мпо, двор - плитка, гараж, хорошее 
месторасположение. Рядом школа, остановка, ма-
газины. На уч-ке имеются плодовые деревья, уч-к 
6,5 сот. Собственник. тел. 8-928-900-61-41.
18791 Домовладение по адресу: х. Чумаковский, 
Усть-Донецкого р-на РО, пл. двора 25 сот. Дом пл. 
54 кв.м, зимняя кухня, летняя кухня, все газифици-
ровано. Удобства во дворе. Колодец с чистой, пи-
тьевой водой. Гараж, хозпостройки, все из кирпича. 
Виноградник, плодовые деревья. Есть все для заня-
тия пчеловодством и виноделием. Ц. 750 т.р. Хоро-
ший торг. Собственник. тел. 8-918-521-22-09.
18410 Дом на участке 10 сот., имеются летняя кух-
ня, беседка из поликарбоната, гараж, сарай, баня, 
все насаждения. Дом пл. 100 кв.м, р-н п. Артем. тел. 
8-928-17-93-888.
18413 Коттедж пл. 50 кв.м, 3.7 сот. земли, кухня 12 
кв.м, летняя кухня 20 кв.м, подвал 20 кв.м. Р-н Про-
летарского кольца, 10 мин. ходьбы до центра. тел. 
8-903-433-01-89.
18384 Продаю или меняю кирпичный дом 8х11 м, 
хозпостройки, п. Артем на 2-к. кв-ру в Артемовском 
р-не. Цена договорная. тел. 8-950-848-22-68.

18783 Юрист оказывает услуги по оформле-
нию документов по недвижимости. Земля в соб-
ственности, межевание, любые кадастровые 
работы, узаконение самозастроя, судебное со-
провождение и сопровождение сделок, в т.ч. 
материнский капитал до 3-х лет, ипотека. Все 
консультации бесплатно. Обр. ул. Ленина, 121, 
водвор. тел. 8-928-907-05-91.

18423 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 2,6 
м, с частичными удобствами (туалет во дворе), ото-
пление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформлена). Без 
посредников. Цена 1100 т.р. тел. 8-928-612-05-87.
18424 Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, вода, газ, с/у, во-
догрейка в доме. Во дворе кирпич. гараж. Земли 4 
сот. в собственности, межевание. Маг., школа ря-
дом. В п. Воровского, ул. Фисунова, 30 А. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-918-513-49-92.
7191 Дом в п. Каменоломни, пл. 41 кв.м, уч-к 8,5 сот., 
с ч/у (газ, вода в доме). Рядом центр. канализация. 
Ц. 1100 т.р. Собственник. тел. 8-928-154-32-14.
18447 Дом в ст. Кочетовская, пл. 54 кв.м, газ, наполь-
ный котел, летняя кухня с газом. Свет, вода скважи-
на. Гараж. Ц. 1 млн.р. тел. 8-938-146-64-18.
18450 Дом в п. Аюта, новый, недостроенный, в до-
ме газ, вода. Подробности по тел. 8-904-348-62-50.
18449 Дом пл. 50 кв.м, пер. Культурный Уголок. Соб-
ственник. Цена договорная. тел. 8-928-610-64-73, 
8-938-127-62-83.
18452 Дом в ст. Раздорская, на Дону, 56 кв.м, 15 сот. 
Или меняю на 2-к. кв-ру в г. Шахты, п. Артем, п. Маш-
завод. Ц. 1 млн.р. тел. 8-918-853-41-82.
18799 В р-не нового моста дом пл. 32 кв.м, земли 
2,9 сот. в собственности, отопление - 2 форсунки, 
новая разводка по воде и электричеству. Есть по-
греб и навес. Душ и санузел в доме. Ц. 870 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-908-509-29-37.
18463 Срочно! Недорого! 1/2 коттеджа в п. Таловый, 
пл. 45 кв.м, в/п 2,7 м, обшит сайдингом, м/п окна, но-
вая крыша, отопление электрическое (котел), газ 
рядом, 3 комнаты, коридор, вода, слив. Есть лет-
няя кухня, сарай с подвалом, душ, туалет. Частично 
с мебелью. Рассмотрю любые варианты. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-952-604-02-98, Светлана, собственник.
18466 Дом кирпичный, п. Артем, общ. пл. 67 кв.м, 
АОГВ, 4 комнаты + кухня. Все удобства, теплые по-
лы в коридоре и ванной, м/п окна, в/п 2,7 м. Во дво-
ре летняя кухня с водой и газом 30 кв.м. Заезд для 
машины, уч-к 6 сот. в собственности. Ровный, без 
лишних хозпостроек. Вся инфраструктура в шаго-
вой доступности. Отличные подъезд. пути. Ц. 2130 
т.р. тел. 8-909-43-45-809.
18466 Кирпичный дом в п. Нежданная, р-н шк. №15, 
общ. пл. 76 кв.м, 5 комнат, м/п окна, роллставни. 
Большой с/у в плитке. Кухня 10 кв.м. С хорошим ре-
монтом. Во дворе кирпичный гараж с ямой, сухой 
подвал. Кирпичные хозпостройки. Уч-к 8 сот. в соб-
ственности. Ухоженный двор. Ц. 2350 т.р. Торг при 
осмотре. тел. 8-908-170-65-08, 8-909-43-45-809.
18466 Кирпичный дом в п. Артем, высокий фунда-
мент, м/п окна, 4 комнаты, есть большая пристрой-
ка, в/п 2,8 м, большие светлые комнаты, общ.пл. 75 
кв.м, уч-к 6 сот. Остановка, школа, рынок, «5»-ка - 
все в шаговой доступности. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-919-872-05-35.
18483 Дом в п. Н. Азовка, ул. Планировочная, 29, 
кирпичный, общ. пл. 65 кв.м, в/у в доме, АГВ, газ. ко-
лонка, земля 6 сот., во дворе железный гараж, лет-
няя кухня газифицир. Все в собственности. Доку-
менты готовы к продаже. тел. 8-909-401-65-56.

18514 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х 
лет. Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. 
Судебные споры. Исковые заявления. пер. Крас-
ный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-
35-07.

18513 Дом кирпичный, 58 кв.м, рядом с центром го-
рода, в р-не собора, ванна и туалет в доме. Газ. ко-
тел. Уч-к 5,8 сот., ровный. Рядом остановка, магази-
ны, школа. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
18513 Дом 35 кв.м, в р-не 1-го Пересечения, все 
удобства, уч-к 6 сот. в собственности, центр. кана-
лизация. Подъездной путь хороший. Рядом оста-
новка. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
18515 Срочно! Флигель 33 кв.м, кирпичный, 5,5 сот., 
с газом, м/п окно, крыша новая, гараж кирпичный, 
летняя кухня  - газ. плита, остается много кирпича. 
В п. Рабочий. Ц. 420 т.р. Садик, школа, магазины. тел. 
8-908-511-20-13, 8-909-403-05-50, АН.
18521 Срочно! Дом 57 кв.м, р-н ул. Мечникова, в/у, 
ванна, ремонт, гараж, 5,5 сот. земли в собственно-
сти. Ц. 1050 т.р., торг. Собственник. тел. 8-952-608-
33-81.
18526 Дом в п. Артем, Новогородской поселок, на 
уч-ке 2 дома, 41 и 38 кв.м, кирп., отопление АГВ, 
ванна, мпо, сост. жилое, земли 6 сот. в собтвенно-
сти. Есть фундамент, х/п. К дому асфальт. Ц. 1000 т.р. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-
40-51.
18526 Дом под материнский капитал. Цена 170 т.р. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-
40-51.
18526 Коттедж, Пролетарка, 1 к., жилая, большая 
кухня, с/у, отопление АГВ, вода в доме. Треб. ре-
монт. Можно под матер. капитал. Ц. 450 т.р. АН «Ро-
за Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
18526 Дом 40 кв.м, р-н п. Петровка, треб. капре-
монт. Ц. 350 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-
63, 8-918-837-40-51.
18533 Дом 50 кв.м, обложен кирпичом, АГВ, с/у в 
доме, кухня 10 кв.м, комнаты изолир., п. Нежданная, 
зем. уч-к 10 сот. в собственности. Фасад 20 м, хоро-
шее место под строительство. Можно наличные. Ц. 
1 млн. 100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
18533 Дом 50 кв.м, центр, р-н собора, АГВ, с/у в до-
ме, мпо, летняя кухня с газом, 3 сот. в собственно-
сти. Ц. 1 млн. 100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
18533 Дом 58 кв.м, р-н «Города Будущего», АГВ, с/у 
совмещен - в доме, кухня 8 кв.м, состояние жилое, 
5,5 сот. в соб., летняя кухня 30 кв.м, с газом, гараж, 2 
слив. ямы. Ц. 1 млн. 450 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
150 В р-не «Города Будущего» жилой дом, пл. 56 
кв.м, в/у, в/п 2,5 м, АГВ, 3 комнаты + кухня, подвал, 
во дворе кухня 2 комнаты, со в/у, уч-к 5 сот. в соб-
ственности. Ц. 1 млн. 500 т.р., торг. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
150 В п. Артем жилой дом каркасный, обложен 
кирпичом, пл. 83 кв.м, 4 комнаты, АГВ, кухня, все 
удобства. мпо, есть заезд во двор, уч-к 10 сот. в 
собственности. Ц. 1 млн. 650 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
150 В п. Власовка жилой дом пл. 42 кв.м, 3 ком-
наты, отопление печное (газ по меже), мпо, со-
стояние жилое, новая крыша, вода в доме, уч-к 
6 сот. Ц. 445 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
01 Дом пл. 50 кв.м, р-н 11 школы, газ, вода, удобств 
нет. Земли 4 сот. (в собственности). Документы го-
товы к продаже. Без посредников. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-909-403-05-50. Ватсап 8-928-624-10-75.
18546 Дом в п. Фрунзе, 50 кв.м, б/у, вода во дво-
ре, газ рядом, хозпостройки. Собственник. А так-
же принадлежности для коня. тел. 8-928-164-53-54, 
8-952-576-72-99.
18555 Дом пл. 55,6 кв.м, п. Красина, комнаты изо-
лир., большой санузел в доме, канализация - слив. 
яма, отопление - котел напольный, окна м/п, земли 
5,5 сот. в собственности. Забор по фасаду - металло-
профиль. Ухоженный двор, есть хозпостройки, мо-
лодой сад. Ц. 1100 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
18555 Кирпичный дом, 61,5/30/6 кв.м, р-н автовок-
зала, 1983 г.п., со в/у, 2 комнаты, отопление - котел, 
санузел в доме совмещен, окна м/п. Ухоженный 
двор. Есть въезд для машины, гараж. Земли 4,5 сот. 
в собственности. Рядом остановка, школа, 7 мин. 
пешком до центра. Ц. 1650 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
18555 Каменный дом, 102 кв.м, п. Власовка, 4 ком-
наты, кухня, коридор, отопление печное, в/п 4 
м. Вода во дворе, газ по меже. На уч-ке кирпич-
ная летняя кухня (вода в кухне). Земли 9 сот. Хоро-
шие подъезд. пути, рядом остановка. Ц. 700 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
18555 Кирпичный дом 74 кв.м, п. Красина, р-н 
«Вдохновения», со в/у, 3 жилые комнаты, столовая 
14 кв.м, кухня, санузел в доме совмещен - 6 кв.м. На 
уч-ке гараж и летняя кухня, двор - пластушка. Земли 
7 сот. в собственности. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
18555 Кирпичный дом, 80 кв.м, п. Старокирпичный, 
со в/у, отопление АГВ (напольный котел). Дом про-
дается частично с мебелью. Во дворе кирпичные 
хозпостройки: гараж на 2 машины, газифицир. лет-
няя кухня. Двор - асфальт. Земли 8 сот. Ц. 1900 т.р., 
торг. тел. 8-906-180-48-14.
18555 Дом 53 кв.м, п. Южная, 4 комнаты, кухня, под-
вал со входом из дома. Отопление - напольный ко-
тел, вода в доме, слив. яма на участке. Состояние 
жилое. На уч-ке кухня газифицир. и гараж. Земли 
6 сот. в собственности. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
18555 Каменный дом 50 кв.м, п. Крсина, в/п 2,7 м, 2 
изолир. комнаты, прихожая 9 кв.м, кухня 10 кв.м, са-
нузел 10 кв.м - в доме, м/п окна, отопление - котел 
напольный, кнаализация - слив. яма. На уч-ке боль-
шой навес, хозпостройки, два заезда для машины. 
Земли 5,5 сот. в собственности. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.

18555 Дом 35 кв.м, центр, р-н 11 школы, 2 комна-
ты, кухня, санузел в доме, отопление - котел на-
польный. Вода в доме, канализация - слив. яма. Во 
дворе газифицир. кухня, кирпичные хозпостройки. 
Земли 2 сот. в собственноти. Ц. 900 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
17039 2-этажный кирпичный дом, все в собствен-
ности, пл. 179 кв.м, газ, вода, 9 сот. земли. тел. 8-928-
175-14-86.
8342 Дом из 4-х комнат, соед. с кухней - 2 комн., все 
удобства, хол./гор. вода, отопление угольн. котел, 
сад, теплица 12х6 м, огород 15 сот., гараж, летняя 
кухня - 2 комнаты, хозпостройки, амбар, двор уло-
жен камнем, 3 скважины, вода в доме. В п. Заозерье, 
отд. 2 «Горняк». Ц. 600 т.р. тел. 8-928-180-45-72.
8345 Цена 2000 т.р. Уютный кирпичный дом со все-
ми удобствами, 57 кв.м, газовое отопление, сану-
зел. Во дворе кирпичный гараж, новые постройки. 
Сад, огород. Уч-к 30 сот. Д/сад, магазин в шаговой 
доступности. Возможен обмен на кв-ру. Рассмотрю 
все варианты. В п. Маркино. тел. 8-965-011-66-25, 
8-905-430-19-82, Владимир.
18572 Дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 6 комнат, ото-
пление ОАГВ, удобства в доме и на улице, уч-к 6 сот. 
Все в собственности, есть межевание. Подходит 
ипотека, материнский капитал, программа по пере-
селению. Ц. 2150 т.р., торг. тел. 8-938-104-29-87.
18575 В п. Керчикский дом, 3 комнаты, газ, вода в 
доме, можно с мебелью. Во дворе газифицирован-
ная летняя кухня, уч-к 15 сот. Рядом лес, речка, до 
Мелиховки и р. Дон - 2,5 км. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-
154-60-59.
18587 Новый одноэтажный дом, жилой, без внутрен-
ней отделки, в р-не 11 школы, 4 комнаты жилые, общ. 
пл. 120 кв.м, все удбства, земли 8 сот. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
18584 Кирпичный жилой дом, по ул. 1-й Милицион-
ный, 1978 г.п., общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 
природный газ, частичные удобства. Зели 4 сот. Це-
на 1,1 млн. руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-
15-180, 8-928-158-90-20.
18592 Шлакоблочный дом, обложенный кирпичом, 
со в/у, из 4-х комнат, в центре города, р-н собора, 
общ. пл. 118 кв.м, в хорошем состоянии, комнаты 
изолированные, уч-к 3,5 сот. земли. тел. 8-903-463-
00-83.

АВТО-МОТО
ОБЩИЕ

16496 Срочный выкуп любых автомобилей, 
мотоциклов, колес, прицепов. тел. 8-904-500-
61-61.

17265 Срочный выкуп авто от 1990 г.в. до 
2010 г.в. (ВАЗ, ГАЗ, иномарки). Звоните: 8-928-
607-97-64.

16997 КУПЛЮ АВТОМОБИЛЬ отечественного или 
импортного производства на запчасти или под вос-
становление. Дорого. тел. 8-928-140-95-67.

17888 Куплю автомобиль любой марки в любом со-
стоянии, можно после ДТП, дорого. Продам автомо-
били под региональный капитал. тел. 8-928-622-60-
07, 8-905-457-90-07, Юра.

17894 Ремонт и компьютерная диагностика лег-
ковых и коммерческих авто. Двигатель, ходовая, 
замена ГРМ, удаление катализатора. Решение 
разных технических проблем. тел. 8-908-172-71-
19, 8-903-400-85-33.

18180 Продам много запчастей на ГАЗ-3110, двиг. 
402, отдам все оптом, за половину от новой цены. 
тел. 8-906-414-33-27.
18431 Продаю зимнюю резину - колеса б/у на R 13, 
14, 15, 16, состояние новое, накачаны и отбаланси-
рованы, с шипами и без. Возможна продажа по от-
дельности, резина без дисков. Продам диски на Ни-
ву Шевроле, R 15, литые. На Волгу-3110 колеса и 
сиденья, заднюю крышку багажника белого цвета. 
Цена договорная. тел. 8-950-851-55-52.

18804 Автосервис кузовного ремонта произ-
водит рихтовку элементов кузова и частичную 
окраску, а также восстанавливает геометрию ку-
зова после переворота на крышу авто с полной 
покраской. Цена за 1 элемент покраски 1500 руб.  
тел. 8-928-104-37-73.

18818 СРОЧНЫЙ ВЫКУП АВТОМОБИЛЕЙ 
И КОЛЕС В ЛЮБОМ СОСТОЯНИИ. ДОРОГО. 
МОЖНО С ПЕРЕОФОРМЛЕНИЕМ.  ТЕЛ. 8-929-
815-43-19.

18826 Продам КПП ВАЗ-2107, пятиступка, б/у, в 
хорошем состоянии, 7 т.р. Колеса в сборе ВАЗ 
175/70/13, 4 шт., 4 т.р. тел. 8-928-101-98-50.

ИНОМАРКИ
18437 Продается Ниссан-Альмера, цвет белый, 2014 
г.в., пр. 80 т.км, мех. КПП, 1 хозяин, в отличном состоя-
нии. В такси не была. Торг. тел. 8-928-13-88-714.
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
унитаз. Везде натяжные потолки, ламинат, 2 балко-
на застеклены. Цена 2500 т.р. тел. 8-918-570-25-57, 
хозяин.
18205 3-к. кв-ра, 2/4 эт., пр. Победы Революции, 
АГВ, евроремонт, мебель, общ. пл. 90 кв.м, жилая 
пл. 60 кв.м, кухня 12 кв.м. Цена 4250 т.р. тел. 8-960-
45-65-111.
18162 В п. 3-к. кв-ра 59,7 кв.м, 1 эт. панел. дома, ком-
наты изолир., автономное отопление, перепла-
нировка узаконена, окна м/п, 2 подвала оборудо-
ванны. Рядом школа, д/сад, «Пятерочка», «Магнит», 
скорая. тел. 8-908-17-141-17.
2015 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., пл. 67/41/9 
кв.м, не угл., комнаты  изолиров., м/п окна, лоджия 
6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. Школа, садики, больни-
ца, парк, манеж. Ц. 2300 т.р. Собственник. Торг. тел. 
8-988-570-60-59.

18211 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, 9/9 эт., пл. 65 кв.м, 
состояние хорошее, комнаты изолир., с/у разд., 
окна м/п, 2 балкона застекл. м/п, дом кирпичный - 
1994 г.п., в доме теплосчетчик. Произведен капре-
монт кровли. Школа, больница, садик, рынок, оста-
новка в шаговой доступности. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-928-758-69-72.
18045 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, пр. Л. Комсо-
мола, 60 А, 2/5 эт., общ. пл. 66,4 кв.м, жил. пл. 40,6 
кв.м, кухня 9 кв.м, прихожая 10,9 кв.м, с/у разд., лод-
жия 6,5 м, окна м/пластик, встроен. 2 шкафа, две-
ри двойные, массив, кухня - плитка, тел., домофон, 
комнаты изолир.. Оставляем кухонный гарнитур. 
Гор. вода автономная. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-928-900-
21-13.
18422 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кир-
пич. дома, пл. 56,7 кв.м, с/у совмещен, застеклен-
ный балкон, не угловая, состояние жилое, м/п окна, 
вход. мет. дверь, интернет, каб. ТВ. Собственник. 
Торг. Цена договорная. тел. 8-918-534-68-22, 8-918-
532-54-18.
18786 Срочно! 3-к. кв-ра, п. ХБК, общ. пл. 66,6 кв.м, 
жил. пл. 39,2 кв.м, ул. Индустриальная, 1 А. Торг. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-928-908-20-50, Виталий.
126 3-к. кв-ра с индивидуальным отплением - АГВ, 
в п. ХБК, ул. Индустриальная д. 1А, 2/5 эт. кирпично-
го дома, не угловая. Комнаты изолированные. тел. 
8-928-148-99-17. 
126 3-к.  кв-ра в п. Каменоломни,  улучшенной пла-
нировки, пл. 67 кв.м, 10 кв.м - кухня, санузел раз-
дельный, балкон, рядом супермаркеты, школа, ЦРБ, 
бассейн. Собственник. Торг. Обр. по тел. 8-968-556-
01-56.
18461 3-к. кв-ра в центре, 2/2 эт., мкр-н Горняк, пл. 
66 кв.м, в/п 3,2 м, окна м/п, санузел раздельный, на-
тяжные потолки. Есть 2 сарая с хорошим подвалом. 
Школа, рынок, парк рядом. Новое отопление, ТЭЦ. 
Цена 2500 т.р. Собственник. Обр. по тел. 8-909-408-
20-45.
18460 В р-не з-да «Гидропривод» 3-к. кв-ра, 4/5 эт. 
кирпичного дома, пл. 58/39/9,5 кв.м, отопление ин-
дивидуальное - котел навесной, лоджия застекле-
на, балкон, комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, м/п окна, линолеум, сплит, интернет. Рядом 
прод. магазины. Ц. 2400 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-908-507-92-19.
18466 Срочно! 3-к. кв-ра с АОГВ, п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», общ. пл. 52 кв.м, с/у раздельный, 
м/п окна частично, кухня 6,5 кв.м. Просторный ко-
ридор. Глубокая кладовка. Новая входная дверь. В 
шаговой доступности школы, все магазины, рынок, 
остановка и т.д. Цена 1280 т.р. Обр. по тел. 8-908-
170-65-08.
18476 3-к. кв-ра в центре города, пл. 60 кв.м, все 
удобства, АГВ. Возможно под коммерческую недви-
жимость. Обр. по тел. 8-918-543-98-90, 8-918-501-
15-69.
18522 3-к. кв-ра, пл. 56,5 кв.м, 3/9 эт., лоджия + бал-
кон - застеклены, с/у разд., ул. Хабарова, р-н 10-го 
магазина. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-127-60-38.
18508 3-к. кв-ра пл. 105 кв.м, в п. Артем, АГВ свое. 
тел. 8-928-134-46-51.
18498 3-к. кв-ра в доме на 2 хозяина, пл. 62 кв.м, 
удобства, свой двор, в п. Красина, недалеко от клу-
ба. Собственник. тел. 8-908-191-85-07.
18539 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, 3/9 эт., р-н швейной фа-
брики, хороший ремонт, ламинат, плитка кафель-
ная, натяжные потолки, отопление АГВ с водогрей-
кой. Цена договорная. Балкон, лоджия застеклены, 
кондиционер, дом в хорошем состоянии. Рядом 
остановка, «Пятерочка», садик. Обр. по тел. 8-961-
299-15-63.
18533 3-к. кв-ра, АГВ, п. Красина, 58 кв.м, кухня 8 
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